

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 24 lutego do 24 marca 2022r**

2022

SEK 0057.03.2022

Uchwały podjęte na XLVI, XLVII sesji Rady Miejskiej są w trakcie realizacji.

23 lutego podpisano 2 kolejne umowy na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe na łączną kwotę 33 470 zł brutto i tak:

Klub Sportowy CZARNI na zadanie „*Finansowanie szkolenia piłkarskiego w Klubie Sportowym Czarni w Nakle nad Notecią w roku 2022*” otrzymał kwotę 17 170 zł brutto.

Fundacja CIVITAS na zadanie „*Nakielski program psychoterapii*” otrzymała kwotę 16 300 zł. brutto.

1 marca podpisano 2 kolejne umowy na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe na łączną kwotę 4 860 zł. brutto i tak:

Towarzystwo Przyjaciół Nakło na zadanie „*Gry i zabawy uliczne*” otrzymało kwotę 860 zł. brutto,

Fundacja „W KUŹNI” na zadanie „*Organizacja XII Edycji Festiwalu Religijnego Śpiewaj Panu! w Olszewce*” otrzymała kwotę 4 000 zł. brutto.

1 marca w tym dniu od 11 lat obchodzony jest w naszym kraju Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Na nakielskim Rynku pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu wraz z delegacjami przedstawiciele samorządu, instytucji, organizacji kombatanckich złożyliśmy wiązanki kwiatów by upamiętnić Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W trakcie uroczystości Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej Pan Tomasz Pasięka otworzył wystawę *Niezlomna, wyklęta, przywrócona pamięci. Danuta Siedzikówna „Inka” 1928–1946*, która została opracowana i udostępniona przez Instytut Pamięci Narodowej.

W delegacji uczestniczyłem wraz z Sekretarzem Urzędu Miasta i Gminy Panem Krzysztofem Kopiszką, Dyrektorem Muzeum Ziemi Krajeńskiej Panem Tomaszem Pasięką, Dyrektorem Wydziału Organizacyjnego Panią Emilią Cybulską, Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Jolantą Tadych, przedstawicielami organizacji politycznych i religijnych. Nie zabrakło akcentu związanego z obecną sytuacją na Ukrainie, dzieci Szkoły Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią przynieśli flagi Ukrainy na znak solidarności. Następnie udaliśmy się pod Tablicę Katyńską, gdzie również złożono wiązanki kwiatów.

3 marca odbyła się XLVII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, która odbyła się w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury. Tematem sesji było wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Miastu Bydgoszcz zadania własnego Gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów. Projekt uchwały przedstawiała Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Anna Nowak i został on przyjęty jednogłośnie.

11 marca Zastępca Pan Piotr Kalamon uczestniczył w XLV Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich, spotkanie odbyło w formie wideokonferencji. Podczas spotkania skupiono uwagę na:

- sprawozdaniu z działalności Zarządu w roku 2021
- sprawozdaniu finansowym i bilansu Związku za rok 2021
- planem działania na rok 2022
- projekcie budżetu na 2022 rok,
- pracach nad projektem Krajowej Polityki Miejskiej.

Podczas Zgromadzenia Ogólnego ZMP z uczestnikami połączył się Andrij Sadowy, mer Lwowa. Jednym z tematów, obok niezbędnych czynności statutowych, była też kwestia pomocy dla uchodźców z Ukrainy.

Nakielskie Stowarzyszenie Sołtysów w tym samym dniu obchodziło Dzień Sołtysa w Wieszkach. Podziękowałem sołtysom za ich pracę. Każdy z sołtysów otrzymał także list z podziękowaniem od Wojewody i Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego . W uroczystości uczestniczyli również Zastępca Pan Piotr Kalamon, Przewodnicząca Komisji Rolnictwa Radna Rady Miejskiej Pani Halina Mnichowska oraz Radna Pani Mieczysława Palicka.

Tego samego, rozmawiałem z żupanem miasta partnerskiego Nakło Ivanem Megličem o sytuacji uchodźców, którzy w wyniku wojny musieli opuścić Ukrainę i szukać schronienia m.in. w gminie Nakło nad Notecią. W trakcie rozmowy on-line dyskutowaliśmy na temat problemów, z którymi Polska i Słowenia muszą sobie radzić chcąc pomóc pokrzywdzonym w wyniku wojny w Ukrainie . Była to również okazja do wymiany zdań i spostrzeżeń na temat COVID-19, znoszenia kolejnych obostrzeń, czy też efektów będących pokłosiem wojny i sankcji - wzrostu cen paliw, energii, czy żywności.

15 marca na zaproszenie Zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Nakle nad Notecią, uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Delegatów sprawozdawczym za rok 2021. Podczas spotkania przedstawiono sprawozdania z wykonania planu finansowego i bilansu za rok 2021, planu Komisji Rewizyjnej, udzielono absolutorium Zarządowi i Komisji Rewizyjnej, przedstawiono projekty prac zarządu na 2022rok.

17 marca uczestniczyłem w zdalnym posiedzeniu Zarządu Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego, którego głównym tematem było zaplanowanie najbliższego posiedzenia Konwentu i omówienie zagadnień oraz problemów, które powinny znaleźć się w porządku obrad. Obrady Konwentu odbędą się 6 kwietnia br. w Kujawsko – Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

21 marca w gościnnym Barcinie, odbyło się XLI Walne Zebranie Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, celem podsumowania okresu sprawozdawczego za rok 2021. Gości podjęli przedstawiciele Samorządu Gminy Barcin: Burmistrz Pan Michał Pęziak, Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Wojtkowiak

wraz z Zastępcą Burmistrza Panem Hubertem Łukomskim. Gospodarze zaprezentowali Gminę Barcin w filmie promocyjnym, który doskonale oddaje bogaty potencjał rozwojowy i społeczno - gospodarczy gminy oraz pracowitość i zaradność mieszkańców. Warto podkreślić, że Samorząd Gminy Barcin okazał wsparcie walczącej Ukrainie i dalej z zaangażowaniem niesie pomoc. W duchu solidarności z Ukrainą łączą się wszyscy członkowie Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, co zostało pokreślone na początku obrad.

Udział wzięli również zaproszeni goście, wśród nich Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy - PGW Wody Polskie Pan Grzegorz Smytry, Prezes Zarządu ZMiGN w latach 2000 – 2002 Pan Jan Kuchowicz, Prezes Zarządu ZMiGN w latach 2002 - 2015 Pan Franciszek Strugała, starostowie powiatów – Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol i Starosta Czarnkowsko- Trzeciecki Pan Feliks Łaszc. Uczestnikiem obrad był także Pan Artur Kubica koordynator zadania z ramienia wykonawcy opracowania Strategii Rozwoju Związku Miast i Gmin Nadnoteckich przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych Delta Partner Cieszyn Nowa Strategia powstała w latach 2000 - 2021 na zlecenie Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” z siedzibą w Nakle nad Notecią. Obrady odbyły się w Miejskim Domu Kultury w Barcinie, z udziałem Dyrektora placówki Pana Artura Jakubowskiego.

Przewodniczącym XLI Walnego Zebrania Członków ZMiGN wybrany został Burmistrz Barcina Pan Michał Pęziak. Zastępcą przewodniczącego - Burmistrz Czarnkowa Pan Andrzej Tadla. Funkcję sekretarza obrad powierzono Dyrektor Biura Pani Hannie Forbrich.

Podczas obrad dokonałem podsumowania najważniejszych działań w roku 2021 zrealizowanych pod kierunkiem Zarządu Związku. Szczególnie odnosząc się do zadań: „Organizacja Jubileuszu XX - lecia działalności Związku Miast i Gmin Nadnoteckich” wraz z podsumowaniem działalności za minione dwie dekady oraz wskazaniem dalszych kierunków działania w nowej „Strategii Związku Miast i Gmin Nadnoteckich na lata 2021 – 2030”. Uzupełnienie przedstawionego sprawozdania stanowiła prezentacja multimedialna przygotowana z zaangażowaniem pracowników Biura Związku.

Uroczystym momentem minionego posiedzenia w Barcinie było uhonorowanie byłych Prezesów Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, Pana Jana Kuchowicza i Pana Franciszka Strugały przez obecny Zarząd Związku nadaniem Tytułu „Przyjaciel Noteci” w dowód uznania zasług dla organizacji. Dyplomy uznania i okolicznościowe statuetki otrzymali również Starosta Powiatu Czarnkowsko- Trzcianieckiego Pan Feliks Łaszcz, Wójt Gminy Stare Kurowo Pani Magdalena Szydełko oraz Wójt Gminy Santok Pan Paweł Pisarek, w imieniu którego statuetkę odebrał Pan Krzysztof Karwatowicz- Sekretarz Gminy. Wyróżnieni otrzymali statuetki i dyplomy. Burmistrz Barcina pogratulował wszystkim wyróżnionym, dodał też, że cieszy się, że właśnie w Barcinie ma okazję podziękować ówczesnemu Prezesowi Zarządu Związku Panu Franciszkowi Strugale, który przyczynił się do zagospodarowania terenu przy Noteci w Barcinie i rewitalizacji barcińskiej Starówki.

Sprawozdanie merytoryczno- finansowe Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich za rok 2021 z działalności stowarzyszenia, pokazało, że działalność prowadzona jest zgodnie z celami statutowymi, tj.: *wspieranie idei samorządu terytorialnego, integracja wspólnot lokalnych, dążenie do gospodarczego, kulturowego i turystycznego rozwoju miast i gmin nadnoteckich, inicjowanie i wspieranie działań, zmierzających do przywrócenia jakości wód Noteci, jej żeglowności, infrastruktury komunikacyjnej, turystycznej, rekreacyjnej i sportowej, utrzymanie walorów przyrodniczych i krajobrazowych Noteci.*

Delegatów zaproszono do dyskusji nad rocznym sprawozdaniem i złożonymi informacjami. Zgodnie z procedurą sprawozdawczości z działalności stowarzyszeń, o przedstawienie Stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Miast i Gmin Nadnoteckich za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021r. poproszona została przewodnicząca Komisji Pani Magdalena Szydełko, Wójt Gminy Stare Kurowo.

Uchwały XLI Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich podjęte zostały jednomyślnie. W wyniku głosowania 12 - „za” podjęte zostały uchwały: w sprawie przyjęcia sprawozdania merytoryczno- finansowego za rok 2021 i udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Nadnoteckich

z siedzibą w Nakle nad Notecią; w sprawie przeznaczenia zysku do rozliczenia w późniejszym okresie na cele statutowe; w sprawie wyrażenia woli współpracy projektowej w roku 2022 w związku z wdrażaniem Strategii Rozwoju Związku Miast i Gmin Nadnoteckich na lata 2021 – 2030 (w perspektywie finansowej Unii Europejskiej 2021- 2027 +).

W okresie sprawozdawczym uczestniczyliśmy w zebraniach sprawozdawczych sołectw i samorządów mieszkańców oraz zebraniach sprawozdawczych Ochotniczych Straż Pożarnych.

**SRAWOZDANIE Z PODJĘTYCH DZIAŁAŃ PRZEZ SŁUŻBY PODLEGŁE
BURMISTRZOWI W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY
ORAZ ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM
CHOROBY ZAKAŻNEJ COVID-19 WYWOŁANEJ WIRUSEM**

**Sprawozdanie z realizacji działań Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony
Przeciwpożarowej**

Działania podjęte w zakresie przyjęcia obywateli Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym w Ukrainie.

Od 25 lutego uczestniczyłem w 14 wideokonferencjach z udziałem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, związanych z konfliktem zbrojnym w Ukrainie, a przede wszystkim, pomoc w zakwaterowaniu obywateli Ukrainy, którzy przybywają do naszego kraju w celu uzyskania schronienia. W wideokonferencjach uczestniczyli również dyrektorzy i kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy oraz dyrektorzy jednostek organizacyjnych czynnie zaangażowani w podejmowane zadania.

26 lutego na terenie gminy wraz z Caritas Diecezji Bydgoskiej, parafiami naszej gminy oraz Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej przy współpracy OSP i Straży Miejskiej ogłoszona została zbiórka pomocy materialnej dla uchodźców z Ukrainy. Na miejsce zbiórki wyznaczono salę Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 50. Przyjmowana jest pomoc w postaci środków higieny, chemii gospodarczej , trwałych produktów żywnościowych, nowych kocy, pościeli, ręczników.

Mając na celu prawidłową koordynację tych działań odbyłem spotkanie z proboszczami parafii oraz przedstawicielami Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu naszej gminy. Zebrana pomoc materialna, po uprzedniej segregacji została przekazana do powiatowego punktu zbiórki, a następnie do punktu zbiórki województwa kujawsko-pomorskiego.

W ramach akcji pomocy dla uchodźców, dzięki dużemu zaangażowaniu Pani Joanny Kotewa – Przewodniczącej Samorządu Mieszkańców nr 8 do naszej gminy przybył transport 2 „tirów” z darami ze zbiórki przeprowadzonej w Wielkiej Brytanii. Ze wszystkich zebranych darów korzystają osoby, które przybyły z Ukrainy i przebywają na terenie naszej gminy.

Na dzień 21 marca na terenie naszej gminy przebywa 168 uchodźców z Ukrainy.

Działania w zakresie COVID-19

Gmina Nakło nad Notecią w dalszym ciągu realizuje zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej COVID-19.

W dalszym ciągu istnieje możliwość skorzystania z objazdowego punktu szczepień w ramach akcji „szczepimy w domu” dla osób 60 + lub osób, które mają problem do punktu szczepień. Zespół wyjazdowo – szczepienny składa się z personelu medycznego Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie, samochodu Dacia Duster Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nakle nad Notecią, który obsługiwany jest przez straż miejską. W każdej chwili można skorzystać z numeru telefonu 887 629 983 lub 887 629 984 i zapisać się na szczepienie przeciw COVID-19. Jednocześnie chciałbym przypomnieć o możliwości odbioru maseczek medycznych jednorazowych trzywarstwowych, maseczki można pobrać w Komendzie Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 50 w godzinach od 7:00 do 21:00 od poniedziałku do piątku, w soboty do godz. 15:00 w ilości 4 maseczki na osobę. Maseczki będą wydawane do wyczerpania zapasu.

Wg. portalu gov.pl, poziom wszczenia w gminie Nakło nad Notecią przedstawia się następująco:

- zaszczepieni jedna dawką – 18 988 osób
- w pełni zaszczepieni – 18 572 osób co stanowi 58,8% ogółu mieszkańców.

Obecnie kwarantanną domową oraz izolacją na terenie gminy objęte zostały 92 osoby.

Sprawozdanie z realizacji działań Straży Miejskiej

Nakielska Straż Miejska prowadzi działania na terenie Gminy Nakło nad Notecią w zakresie zwalczania i przeciwdziałania chorobie zakaźnej Covid-19, w wyniku których strażnicy miejscy:

1. Dowozili medyków NZOZ Nowy Szpital w Nakle i Szubinie do mieszkań seniorów 60+ na terenie Gminy Nakło nad Notecią w celu wykonania szczepień przeciwko COVID-19. W minionym okresie zaszczepiono 12 seniorów.
2. Dowozili żywność oraz worki na odpady skażone do rodzin objętych kwarantanną domową.
3. Kontrolowali placówki handlowe z uwagą na osoby nie stosujące się do obowiązku zasłaniania ust i nosa.
4. Wydawali w siedzibie Straży Miejskiej przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 50 maseczki jednorazowe zakrywające usta i nos.
5. Skontrolowali 1108 osób przebywających w kwarantannie domowej.
6. Strażnicy miejscy nadal ochraniają punkt szczepień COVID-19 przy NZOZ Nowy Szpital w Nakle nad Notecią, zapewniając ład i porządek publiczny.
7. Do realizacji wymienionych powyżej działań w znacznej mierze strażnicy miejscy wykorzystują samochód zakupiony do tego celu przez Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

DZIAŁANIA W ZAKRESIE UDZIELANIA POMOCY

UCHODŹCĄ Z UKRAINY

Od 26 marca strażnicy miejscy realizują:

1. 26 marca rozwozili ulotki-apele o organizowaniu przez Gminę Nakło nad Notecią wspólnie z Caritas Diecezji Bydgoskiej i parafiami naszej Gminy oraz Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią zbiórki pomocy materialnej dla uchodźców z Ukrainy.
2. Od dnia 27 lutego został uruchomiony gminny magazyn w sali OSP na ul. Dąbrowskiego 50 w Nakle nad Notecią, do którego dostarczane są dary

dla uchodźców z Ukrainy. Od pierwszych dni uruchomienia magazynu do chwili obecnej pracownicy straży miejskiej wspólnie z:

- a) uczniami Szkoły Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Mroczy,
- b) uczniami I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią,
- c) uczniami Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią,
- d) uczniami Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle nad Notecią 89-100 Nakło nad Notecią,
- e) Pracownikami KPWiK w Nakle nad Notecią,
- f) radnymi Rady Miejskiej,
- g) Rycerzami Kolumba,
- h) pracownikami MGOPS oraz UMiG w Nakle nad Notecią.

przyjmują dary od mieszkańców dla uchodźców z Ukrainy oraz je segregują i układają.

Dary od mieszkańców są przyjmowane przez Straż Miejską od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-21:00, w soboty w godz. 7:00-14:00.

3. W dniach od 2 lutego do 10 marca 2022 Gmina Nakło nad Notecią przekazała do Powiatowego Punktu Zbiórki w Nakle nad Notecią zlokalizowanego w sali gimnastycznej Zespołu Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią zebrane przez mieszkańców dary dla uchodźców z Ukrainy.

Przekazano :

- a) 97 kartonów odzieży (głównie męskiej) i okryć, w śpiwory,
- b) 112 kartonów środków higieny i czystości
- c) 152 kartony żywności, 629 butelek wody, 30 kg maki, 615 kg cukru,
- d) 2 kartony baterii, latarek, itp.,
- e) 26 kartonów podstawowych środków medycznych.

4. Od dnia 8 marca 2022 roku gmina Nakło nad Notecią uruchomiła drugi magazyn do składowania darów dla uchodźców z Ukrainy na ul. Gimnazjalnej 10 w Nakle nad Notecią. Do chwili obecnej w magazynie tym zostało złożonych;
 - a) 98 kartonów odzieży i okryć,
 - b) 194 kartony środków higieny i czystości,
 - c) 150 kartonów żywności,
 - d) 10 kartonów z zabawkami (w tym maskotki),
 - e) 70 kartonów podstawowych środków medycznych,
 - f) 4 respiratory,
 - g) 10 kartonów żywności dla zwierząt domowych.
5. W dniach 12-14 marca z magazynu przy ul. Gimnazjalnej 10 w Nakle nad Notecią zostały wysłane dwa transporty darów, które pojechały bezpośrednio do Ukrainy:
 - a) 70 kartonów odzieży i okryć,
 - b) 15 kartonów środków higieny i czystości,
 - c) 10 kartonów żywności,
 - d) 3 kartony baterii, latarek, radia przenośne, zapalniczki, itp.,
 - e) 38 kartonów podstawowych środków medycznych, w tym środki opatrunkowe do ran, glukometry, kroplówki, strzykawki, środki przeciwbólowe, lekarstwa, itp.
6. Od 01 marca odbywa się w godzinach 7:30-15:30 wydawanie darów z magazynów gminnych dla uchodźców z Ukrainy. Dary te są również dowożone przez strażników miejskich do punktów zakwaterowania Ukraińców na terenie gminy Nakło nad Notecią.
7. Straż Miejska wydaje również otrzymaną w darach żywność dla zwierząt domowych przywiezionych z Ukrainy przez uchodźców.

Sprawozdanie z realizacji działań Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, objął opieką osoby z Ukrainy które przebywają na terytorium naszej gminy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie ich kraju. Pracownicy MGOPS zaangażowali się również w pomoc przy zbiorce darów dla Ukrainy.

W ostatnim czasie pracownicy zrobili zakupy dla czterech rodzin przebywających na kwarantannie. W ramach projektu door to door odbyło się 60 wyjazdów.

Informacje z Wydziału Spraw Obywatelskich

Zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pracownicy Wydziału Spraw Obywatelskich przyjmują wnioski o nadanie numeru Pesel. Od środy 16 marca do wtorku 22 marca włącznie, przyjęto i zrealizowano 109 wniosków.

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

3 marca zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią” w zakresie dostawy i montażu mebli w części 2 zamówienia – dostawa krzeseł obrotowych. Dostawę wykona „Drzewiasz -Bis” Sp. z o. o. z siedzibą w Lipnie za cenę 26.309,70 zł brutto. W postępowaniu wpłynęły 4 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 25.623,36 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 72.065,70 zł brutto. Najtańsza oferta została odrzucona ze względu na niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia.

W części 1 - Krzesła do sali wielofunkcyjnej, wpłynęło 5 ofert, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 54.208,56 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 399.748,77 zł brutto. Postępowanie zostało unieważnione z uwagi na to, że najtańsza oferta podlegała odrzuceniu, a kolejne przekraczały kwotę jaką zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia.

10 marca odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 227/3 w Występie”. Złożone zostały 3 oferty, w tym najtańsza na kwotę 267.156,00 zł brutto, najdroższa z ceną 415.740,00 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

W postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego zawarte zostały umowy:

- 1) dnia **11 marca** w części 4 – Zasilacz – szafa UPS z wykonawcą Romi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Wartość umowy wynosi 4 261,95 zł brutto. W części w postępowaniu wpłynęła 1 oferta,
- 2) dnia **14 marca** w części 1 – Laptopy z oprogramowaniem z wykonawcą LOGON S.A. z siedzibą w Bydgoszczy. Wartość umowy wyniosła 110.629,89 zł. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 110.629,89 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 116.751,60 zł brutto.

W pozostałych częściach postępowanie zostało unieważnione, w przypadku:

w cz. 2 – komputery stacjonarne z powodu braku ofert,

w części 3 – serwer i 5 – urządzenia wielofunkcyjne w związku z odstąpieniem Wykonawców od podpisania umowy z uwagi na wzrost cen rynkowych spowodowany wzrostem kursu walut,

w części 6 – projektory i ekrany w związku z odrzuceniem ofert z uwagi na niespełnienie wymagań opisu przedmiotu zamówienia.

17 marca nastąpił wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad Notecią”, co stanowi podstawę do złożenia wniosku o promesę inwestycyjną w Funduszu Polski Ład. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, najtańsza z ceną 14.580.000,00 zł brutto, kolejna z ceną 14.963.532,38 zł brutto. Wybrana została oferta konsorcjum wykonawców Rafał Szymczak P.H.U. z siedzibą w Nakle nad Notecią oraz PPUH HURT-TRANS KAWIKO Władysław Szyling z siedzibą w Zabartowie z ceną 14.580.000,00 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta zostanie po otrzymaniu promesy inwestycyjnej z Funduszu.

21 marca unieważnione zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe

w Nakle nad Notecią”, z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty przekroczyła kwotę, którą zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia. Dwie pierwsze oferty zostały odrzucone z uwagi na brak zgody wykonawców na przedłużenie terminu związania ofertą, natomiast trzecia oferta zawierała kwotę 6.235.491,13 zł brutto. Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. W wyznaczonym terminie złożone zostały 4 oferty, w tym najtańsza na kwotę 5.282.850,00 zł brutto, najdroższa z ceną 6.600.180,00 zł brutto.

23 marca ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg gminnych od km 0+000,00 do km 0+079,22, od km 0+000,00 do km 0+234,49 oraz od km 0+000,00 do km 0+079,32 w Paterku”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 7 kwietnia 2022r.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

2 marca dokonano odbioru zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią” w zakresie robót budowlanych. Zadanie zrealizowane zostało przez firmę BUD-MAR Marek Żołecki, wyłonioną w drodze przetargu nieograniczonego. Zakres zadania obejmował przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania budynku o funkcji usługowo-technicznej, zajmowanego przez operatora telekomunikacyjnego ORANGE na funkcję użyteczności publicznej w ramach Centrum Rozwoju Społecznego wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem budynku. Wartość robót budowlanych – 5.979.999,99 zł. brutto. Poza robotami budowlanymi zadanie obejmuje również zakup wyposażenia biurowego w zakresie mebli oraz wyposażenia komputerowego, które są obecnie w trakcie realizacji. Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (66,81%) i z Budżetu Państwa (10%) w łącznej kwocie 6.219.838,00 zł. brutto.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała